devidamente representado por ANA SIGRID ANDRADE DA SILVA 

LOPES, vem por intermédio do seu advogado que esta subscreve à 

presença de Vossa Excelência, REQUERER a juntada da guia do depósito 

judicial dos honorários de sucumbência e o respectivo comprovante do 

depósito, no valor de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), relativo à 

condenação do primeiro grau e majoração em 10% do segundo grau. 

Termos em que, 

Pede e espera deferimento. 

Boa Vista/RR, 08 de março de 2021. 

KAIRO ÍCARO ALVES DOS SANTOS 

OAB/RR 792 

MARCO ANTÔNIO BATHOLOMEW DE OLIVEIRA HADAD